
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 20 января 2015 года № 02 «Об утверждении сводной бюджетной росписи
бюджета муниципального образования «поселок Новокасторное» Касторенского района Курской

области на 2015 год»

РОССИСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА НОВОКАСТОРНОЕ
 

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 

от 20 января 2015 года № 02
 

«Об утверждении сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования «поселок
Новокасторное» Касторенского района Курской области на 2015 год»

 
               В соответствии с Решением Собрания депутатов от 20.01.2015 года № 01 «О     внесении изменений в
бюджет муниципального образования «поселок Новокасторное» Касторенского района Курской области на
2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов», на основании ст.217, 219.1 Бюджетного кодекса РФ,
Администрация поселка Новокасторное Касторенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить сводную бюджетную роспись бюджета МО «поселок         Новокасторное» на 2015 год, согласно приложению № 1,
2 к настоящему         постановлению.
 Начальнику отдела – главному бухгалтеру в течении 10 дней со дня утверждения сводной бюджетной росписи довести
показатели указанной росписи до всех получателей бюджетных средств. 
Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.                                              
 
 
 
 
 
Глава поселка
Новокасторное                                                                   А.Н. Нестеров


